
 

Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

z 13. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  1. 7.  2020 

 

 

Usnesení 1/ 13/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  dle doporučení TS Dukos Dubňany, p.o. nákup LED svítidel v počtu 

130 ks od firmy SVÍTIDLA IM-EX spol. s.r.o. Svatobořice-Mistřín, IČO: 25549243. 

 

Usnesení 2/ 13/ 20 

Rada města vzala na vědomí skutečnosti vedoucí k personálním změnám v Komisi pro rozvoj 

fotbalové mládeže a  j m e n o v a l a  od 1.7.2020 za členy výše uvedené komise pana Tomáše 

Příkazského, XXX, Dubňany a pana Jiřího Hostýnka, XXX, Dubňany. 

 

Usnesení 3/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Školní jídelna Dubňany, p.o. účetní odpisový plán na 

rok 2020 pro nově pořízený dlouhodobý hmotný majetek. 

 

Usnesení 4/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dle žádosti organizace MŠ II Dubňany, p.o. následující: 

a) převod finančních prostředků ve výši 20 000 Kč z investičního do rezervního fondu ze 

zlepšeného výsledku hospodaření 

b) čerpání rezervního fondu ze zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 100 000 Kč na 

uvedený účel 

 

Usnesení 5/ 13/ 20 

Rada města   s c h v á l i l a  vyřazení majetku – hasičské cisterny CAS K25-L101 – z účetní a 

majetkové evidence města. 

 

Usnesení 6/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  vyřazení – přívěs sklápěcí D 47-615 a přívěs sklápěcí za traktor – 

z účetní a majetkové evidence města. 

 

Usnesení 7/ 13/ 20 

Rada města  k o n s t a t o v a l a, že není nutné měnit účel dotace na rok 2020, tak jak požaduje 

SDH Dubňany.  

 

Usnesení 8/ 13/ 20 

Rada města  p o v ě ř u j e zaměstnance města Ing. Danu Panákovou, aby město Dubňany, které 

bylo jmenováno opatrovníkem pana XXX, Dubňany, zastupovala při výkonu funkce veřejného 

opatrovníka v záležitostech dle Rozsudku Okresního soudu v Hodoníně ze dne 14.05.2020, č.j. 

0 Nc 124/2019-43.   

 

Usnesení 9/ 13/ 20 



Rada města  u k l á d á  Dopravní komisi zabývat se žádostí občana ohledně dopravní situace 

na ulici Mírová a předložit RM vyjádření k této záležitosti. 

 

Usnesení 10/ 13/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení číslo 3/1/20 ze dne 8.1.2020. 

 

Usnesení 11a/ 13/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení číslo 19b/12/20 ze dne 10.6.2020.  

 

Usnesení 11b/ 13/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na výpůjčku pozemků p.č. 3741/1, 

3741/2, 3741/12 a 3748/2 vše v k.ú. Dubňany za účelem zřízení Ptačího parku Kosteliska. 

 

Usnesení 12a/ 13/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení č. 27/12/20 ze dne 10.6.2020. 

 

Usnesení 12b/ 13/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit výzvu k podávání nabídek na zajištění 

poskytovatele občerstvovacích služeb při kulturních akcích konaných na Kulturním domě 

v Dubňanech a dále jednat s případnými zájemci. Poskytovatel těchto služeb bude městu 

Dubňany v případě každé akce pořádané na KD třetí osobou platit poplatek ve výši 500 Kč za 

akci jakožto úhradu obvyklých nákladů souvisejících s provozem prostor, ve kterých budou 

tyto služby poskytovány. 

 

Usnesení 14/ 13/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na směnu pozemků ve vlastnictví 

města Dubňany p.č. 2474/113, 2474/143, 2480/248, 2484/246 a 2484/256 vše v k.ú. Dubňany 

o celkové výměře 1 086 m2 za pozemek p.č. XXX v k.ú. Dubňany o výměře 1 325 m2 ve 

vlastnictví pana XXX, 696 05 Milotice. Směna je bez doplatku. 

 

Usnesení 15/ 13/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu písemně sdělit zástupci podniku DIAMO, s.p., že 

město Dubňany má zájem o odkup určitých pozemků (dle dřívější mailové korespondence) a 

sledovat zveřejnění odprodeje těchto pozemků na úřední desce města.  

 

Usnesení 16/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Postupní smlouvu k pozemku p.č. 3008/21 v k.ú. Dubňany mezi 

panem XXX, 696 03 Dubňany (Postupitel), paní XXX, 696 03 Dubňany (Postupník) a Městem 

Dubňany, IČO: 00284882 (Postoupená strana), a to s účinností od 1.7.2020. 

 

Usnesení 17/ 13/ 20 

Rada města  p o v ě ř i l a  vypracováním odpovědi na interpelaci zastupitele Bc. Michala 

Švagerky starostu města. 

 

Usnesení 18/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 7 na ulici Hornická č.p. 602 paní XXX, Dubňany, 

za stávajících podmínek. Pro případ, že byt výše uvedená nepřevezme, bude náhradnici přidělen 

pouze za podmínky, že si převede bydliště do Dubňan.  

 

Usnesení 19/ 13/ 20 



Rada města  z ř í d i l a  Komisi pro KPÚ ve složení: 

Předseda 

Ing. Dostálová Alena  

Členové 

Ing. Panáková Dana 

Tříska František 

 

Usnesení 20/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č.: HO-014330060465/001 mezi Městem Dubňany a firmou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3389/17                  

a 3385/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 11 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 21/ 13/ 20 

Rada města   s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, Moravany XXX, 696 50, na zřízení přípojky vodovodní, kanalizační, plynové 

a NN na pozemku p.č. 3016/1 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 22/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky vodovodní, kanalizační, plynové a NN na 

pozemku p.č. 3016/1  v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 23/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu o právu provést stavbu mezi Městem Dubňany, IČO: 

00284882 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, na 

stavbu „Dubňany – úprava prostranství před hřbitovem a hlavního chodníku“, na pozemku p.č. 

737/1 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 24/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitele Základní školy Dubňany, p.o. Mgr. Pavla 

Prošvice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 25/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a   žádost o přiznání odměny ředitelce Mateřské školy II Dubňany, 

p.o. Ing. Haně Chládkové dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 26/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro vedoucí organizace TS Dukos Dubňany, p.o. paní   

Petru Rusinskou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 27/ 13/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  odpuštění nájmu pod dobu dvou měsíců pro Autoservis Bednařík 

Eduard, XXX, Dubňany. 

 

 

 
 


